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Register
över första särskilda utskottets utlåtanden och memorial vid 1939

års urtima riksdag.
Nr å uti. 

eller mern.
A.

Accis å druv- och stärkelsesocker samt stärkelsesirap........................ 79.
Accis å spritdrycker................................................................................ 31_
Aktier:

i Aktiebolaget Svensk Torvförädling, teckning av....................... 59.
i Norrbottens Järnverks Aktiebolag................................................ 76.

Anslagsmedels fördelning mellan tilläggsstat och förskottsstat...........  16.
Arbetslöshetsåtgårder, särskilda.................................................................. 32.
Armén:

fortifikatoriska anordningar m. m.................................................... 23: 3.
manskapsbaracker å Järvafältet...................................................... 23: 6.
materielanskaffning, extra................................................................ 17: 2.
tygmateriel.......................................................................................... 54 J 1’
utrustning av krigssjukhus.................................  17: p

Avlöningsförmåner till viss civil personal i statens och kommuns tjänst 
under tjänstledighet på grund av inkallelse till militär tjänstgöring 

i anledning av anbefalld förstärkt försvarsberedskap m. m. ... 64.
Avlöningsförmåner till viss lärarpersonal under tjänstledighet för militär­

tjänstgöring i anledning av anbefalld förstärkt försvarsberedskap
m. m.................................................................................................. 65.

Avskrivning av nya kapitalinvesteringar å vissa fonder m. m............ 80.

B.
Bankaktiebolags kassareserv, särskilda bestämmelser örn.................... 56.
Bankoreglementet, tillämpning av............................................................ 81.
Bensin, tilläggsskatt å (jämte motioner) ............................................... 72.
Bensin och motorsprit, särskild skatt å.................................................. 10.
Beredskapssjukhus vid krig eller krigsfara, utrustning m. m. av........ 27.
Beredskapsorganisation inom medicinalstyrelsen under budgetåret

1939/40 .....................................................................................   47.
Broar, vägar m. m., anslag till................................................................ 14.
Brännoljecisterner för flottan, förstärkning av anslaget till............... 54: 2.
Brännvinskontrollen................................................................................... 58.
Bulltofta flygplats, stationsbyggnad å..................................................... 3: 8.
Byggnadsarbeten för flygvapnet................................................................ 54: 4.

D.
Debitering av värnskatt, ersättning för.................................................... 67.

Bihang till urtima riksdagens protokoll 1939. 11 samt. 1 avd. Register. 1



E.
Ersättning:

till kanslipersonal............................................................................... 28; 83.
till under militär tjänstgöring anställd vaktmästare................... 82.
till vaktpersonal................................................................................. 2.

F.
Familjeunderstöcl i vissa fall åt värnpliktigs hustru och barn (jämte

motioner)............................................................................................. 18.
Fastighetsfond, statens allmänna:

luftförsvarscentral............................................................................... 34.
skyddsrum i statens fastigheter...................................................... 3: 9.

Fjällsjöälven, förvärv av vattenrätt i.................................................... 25.
Flottans skifferoljeverk, utbyggnad av.................................................... 23: 4.
Flygteknisk försöksanstalt, anslag till utrustning m. m. för................ 46.
Flygvapnet:

byggnadsarbeten................................................................................. 54: 4.
reservflygplan m. m............................................................................. 26.

Folkhushållningsdepartementet:
anslag till avlöningar, omkostnader och extra utgifter............... 7: 1—3.
förslag om uppförande å riksstaten för budgetåret 1939/40 av en

huvudtitel för................................................................................. 42.
Fortifikatoriska anläggningar m. m. (Marinen)..................................... 54: 3.
Fortifikatoriska anordningar m. m. (Armén).......................................... 23: 3.
Fårösund, reservkraftstation å................................................................ 23: 5.
Förläggningsbaracker för till neutralitetsvakt inkallad personal...........  21.
Förskottsstat för försvarsväsendet m. m................................................... 16.
Försvarsberedskap vid statens järnvägar................................................ 3: 3.
Försvarsstaben, vissa byggnads- och materielkostnader för radioanstalt 23: 1.
Försäljning:

viss del av Starby kronoegendom.................................................. 45.
vissa delar av kronoegendomen Jonstorp Lilla nr 1................... 69.

G.
Gasgeneratorer:

gasgeneratorer för landsvägsfordon (statens järnvägar)............... 3: 3.
lånefond för inköp av gasgeneratorer för motordrift (jämte motion) 29.
inköp av generatorgasdrivna jordbrukstraktorer........................... 29.

Gasskyddsutrustning för det civila luftskyddet..................................... 4.
Gränsöström mellan Vikbolandet och Gränsö m. m., anslag till vissa

rensningsarbeten i.............................................................................. 6.
Grästorkar, lån till..................................................................................... 63.

H.
Handelsfartygs förseende med skyddsanordningar mot minsprängning 11.
Handelskommission, statens........................................................................ 44.
Hissmofors aktiebolag, beviljande av lån till......................................... 39.
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I.

Import, krigsriskers överföring på staten vid....................................... 49.
Industrikommission, statens........................................................................ 44.
Industrisockerskatt, förordning om (jämte motioner)........................... 79.
Informationsverksamhet, statlig................................................................... 44.
Inkallelse till militär tjänstgöring i anledning av förstärkt försvars­

beredskap, avlöning till viss personal............................................ 64.
Inkomst- och förmögenhetsskatt, förlängd giltighet av indelning för

taxering............................................................................................... 51.
Inkomsttitlar å tilläggsstat I.................................................................... 80.

J.
Jonstorp Lilla nr 1 i Skaraborgs län, försäljning av vissa delar av

kronoegendomen................................................................................. 69.
Jordbruksprodukter, lagring av (jämte motioner)................................. 74.
Järnvägar, enskilda, anordnande av vissa skyddsrum......................... 37.
Järnvägar, statens:

anordnande av skyddsrum............................................................... 3: 3.
förbättringsarbeten vid f. d. Skåne—Smålands järnväg............. 3: 3.
försvarsberedskap............................................................................... 3: 3.
gasgeneratorer för landsvägsfordon................................................. 3: 3.
lokomotorer......................................................................................... 3: 3.
reservtelefonväxlar............................................................................. 3: 3.
vändskivor samt kol- och vattengivningsanordningar................. 3: 3.
åtgärder för fullständigande av järnvägstruppernas utrustning och 

materiel............................................................................................ 3: 3.
Järvafältet, uppförande av manskapsbaracker å................................... 23: 6.

K.
Kaffe, förordning örn skatt å (jämte motioner)................................... 60.
Kanslipersonal, ersättning till.................................................................. 28; 83.
Kapitalbudgeten, oförutsedda utgifter för vissa fonder........................ 62.
Kassareserv, särskilda bestämmelser om bankaktiebolags................... 56.
Kommunalskatt, förlängd giltighet av indelning för taxering............. 51.
Konjunkturinstitutets anslag...................................................................... 42.
Kontrollen över läskedrycksbeskattningen.............................................. 66.
Kontrollen över maltdrycks- och brännvinstillverkningen................... 58.
Kontrollstyrelsen, avlöningsanslag............................................................ 58; 66.
Krigsavlöningsreglementet, ändrad lydelse............................................... 41.
Krigsförsäkring, statlig, anslag till.......................................................... 52.
Krigsrisker vid import m. m., överföring på staten av...................... 49.
Krisorgan, anvisande av medel för........................................................ 44.
Kvinnoföreningarnas beredskapskommitté, bidrag till............................. 9.

L.
Lagring av jordbruksprodukter (jämte motioner)................................ 74.
Lantförsvaret, se Armén.
Livsmedelskommission, statens.................................................................... 44.

Nr å uti.
eller mern.
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Nr å uti. 
eller mern.

Luftfart:
belysningsanläggningar för luftfartsleder........................................ 3: 7.
byggande och förbättring av flygplatser.............. ....................... 3; 7.
mark till landningsfält för flygplan................................................ 3: 7.
stationsbyggnad å Bulltofta flygplats............................................ 3: 8.

Luftförsvarscentral, uppförande av nybyggnad för............................... 34.
Luftskyddet, civila:

alarmeringsanordningar...................................................................... 8: 1.
bidrag till enskilda sammanslutningar för utbildning av luftskydds-

personal m. m.................................................................................. 8: 2.
bidrag till kommuner för anordnande av vissa skyddsrum........ 8: 3.
gasskyddsutrustning........................................................................... 4
vissa luftskyddsåtgärder för ämbetsverk m. fl............................... 61.

Luftskyddsinspektionen, avlöningsstaten för............................................ 36.
Luftskyddsåtgärder, civiltekniska vid statens kraftverk....................... 3: 6.
Luftskyddsrum se Skyddsrum.
Lån för anskaffande av grästorkar........................................................ 63.
Lärarpersonal, avlöning under inkallelse vid förstärkt försvarsberedskap 65. 
Läskedrycker, skatt å (jämte motioner).................................................. 66.

M.
Maltdrycker, tillverkning och beskattning av (jämte motioner).......... 58.
Margarinaccis, ändrad medelsanvändning.............................................. 74.
Marinen:

brännoljecisterner för flottan........................................................... 54: 2.
fortifikatoriska anläggningar m. m................................................... 54: 3.
luftskyddsrum för sjökarteverket.................................................... 23: B.
nybyggnad av minsvepare och jagare m. m................................... 33.
reservkraftstation i Fårösund.......................................................... 23: 5.
utbyggnad av skifferoljeverk å Kinnekulle................................... 23: 4.

Materielanskaffning, extra........................................................................ 17: 2.
Medicinalstyrelsen, beredskapsorganisation under budgetåret 1939/40 47.
Minsvepare, jagare m. m., nybyggnad av (jämte motioner)............... 33.
Mobilisering, redovisningen av utgifter under fjärde huvudtiteln vid 57.
Motorbränsle m. m., anslag för ökad användning av inhemskt..............  30.
Motorfordon för statspolisen..................................................................... 12.

N.
Nöjesskatt, statlig (jämte motioner)........................................................ 73.

O.

Oförutsedda utgifter på kapitalbudgeten m. m........................................ 62.
Oljelagring, sprängningsarbeten m. m. för................ ............................ 19.
Omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker samt spritdrycks-

accis m. m. (jämte motioner)........................................................... 31.



eller mern.
P.

Prisbildningen på stenkol m. m................................................................ 1.
Prisreglerande åtgärder på jordbrukets område (jämte motioner) .... 74.
Prisreglering ifråga örn vedproduktionen.............................................. 53.
Prisregleringsanslag, förslag till (jämte motioner)................................. 48.
Prisövervakning......................... .......... ................................................. . 44.

R.
Reservflygplan, anskaffning av...................................... ...................... ,,. 26.
Reservförråd, statens, rätt till återköp av varor................................... 50.
Reservkraftstation i Fårösund, anordnande av en..............................    23: 5.
Revision av bestämmelserna örn beskattning av offentliga nöjestill-

ställningar........................................................................................... 73.
Revision av vissa krisutgifter.................................................................. 57.
Riksbanken:

bankoreglementet............................................................................... 81.
bestämmelser om sedelutgivning och bankrörelse m. m............... 75.

Riksdagshuset, skyddsrum......................................................................... 70; 84.
Rikskommissionen för ekonomisk försvarsberedskap, arbetsuppgifter och

organisation......................................................................................... 43.
anslag till............................................................................................. 42.

S.
Signalförbindelser för militärmeteorologisk informationstjänst............ 24.
Sjuksköterskeskola, statens, viss utrustning vid..................................... 15.
Sjöfarlsnämnd, statens...............................   44.
Sjöförsvaret, se Marinen.
Sjökarteverket, luftskyddsrum för ..............................     23: 5.
Skatter:

bensin, tilläggsskatt å........................................................................ 72.
bensin och motorsprit, särskild skatt å ........................................ 10.
industrisocker...................................................................................... 79.
kaffe..................................................................................................... 60.
läskedrycker m. m............................................................................... 66.
maltdrycker, beskattning av ............................................................ 58.
nöjesskatt, statlig .............................................................................. 73,.
spritdrycker m. m., omsättnings- och utskänkningsskatt å.......  31.
tobaksskatt . ........................................................................................ 13.
vin, särskild omsättningsskatt å...................................................... 20.
värnskatt............................................................................................. 67.

Skyddsanordningar mot minsprängning..................................................  11.
Skyddsarbeten å Uppsala domkyrka........................................................ 68.
Skyddsområden, gäldandet av kostnader för utmärkande av vissa. . . 35.
Skyddsrum:

bidrag till enskilda järnvägar för anordnande av vissa.............. 37.
bidrag till kommuner för anordnande av vissa skyddsrum vid det

civila luftskyddet........................................................................... 8: 3.
för riksdagshuset................................................................................ 70; 84.
för sjökarteverket.......................................................................  23: 5.



Nr å uti. 
eller meni.

Skyddsrum: (forts.)
i statens fastigheter........................................................................... 3: 9.
i statens järnvägar tillhöriga fastigheter....................................... 3: 3.
i Stockholms slott............................... 55.

Skyttevåsendet, frivilliga, förstärkning av anslaget till......................... 23: 2.
Spritdrycker m. m., omsättnings- och utskänkningsskatt å................ 31.
Starby kungsladugård i Östergötlands län, försäljning av ett område av

kronoegendomen................................................................................. 45.
Statlig lagerhållning, anslag...................................................................... 42.
Statspolisorganisationen, inköp av motorfordon och ridhästar............ 12.
Statsregleringen, tilläggsstaternas ställning inom................................... 42.
Statsutgifterna, åtgärder för begränsning av (jämte motioner)............. 77.
Stenkol, vissa åtgärder för regleringen av prisbildningen på............. 1.
Sulfitspritfabriker, avtal med Vin- och spritcentralen angående samt

anläggningskapital för (jämte motioner)........................................ 38.
Såkcrhetsanstalter för sjöfarten, anslag till.............................................. 5.

T.
Telegrafverket:

lnftskyddsanordningar m. m.............................................................. 3: 1.
signal- och alarmanordningar........................................................... 3: 2.

Tilläggsstat I. för budgetåret 1939/40 .................................................... 80.
Tilläggsstater, se Statsregleringen.
Tobakstillverkningen i riket, ändrade bestämmelser.............................. 13.
Torvbrikettillverkning, anslag till en anläggning för............................. 59.
Tulltaxa, ändring i..................................................................... 10; 58; 66; 78.
Tygmateriel, anskaffning av..................................................................... 54: 1.

U.
Undervisningsanstalter, särskilda bestämmelser vid krig eller krigsfara 22.
Uppsala domkyrka, skyddsarbeten.......................................................... 68.
Utbyggnader:

av flygplatser..................................................................................... 3: 7.
av statens kraftverk.......................................................................... 3: 4.

Utlandssvenskarnas förening, bidrag till.................................................. 71.

V.
Vaktmästare:

ersättning till vaktpersonal.............................................................. 2.
ersättning till under militär tjänstgöring anställd vaktmästare .. 82.

Vattenfallsverk, statens:
civiltekniska luftskyddsåtgärder vid kraftverksanläggningar ... 3: 6.
distributionsanläggningar och därmed sammanhängande arbeten

vid kraftverken.....................................................  3: 5.
ett åttonde maskinaggregat vid Porjus kraftstation................... 3: 4.
förvärv av vattenrätt i Fjällsjöälven m. m................................... 25.
lån till Hissmofors aktiebolag.......................................................... 39.
påbyggnad av regleringsdammen vid Suorva............................... 3: 4.
kraftstationen i Trollhättan.............................................................. 3: 4.
kraftstationen vid Stadsforsen i Indalsälven................................. 3: 4.
kraftstationen vid Torpshammar..................................................... 3: 4.
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Nr å uti. 
eller mein.

Vedproduktionen, reglering av (jämte motioner)..................................... 53.
Vin, särskild omsättningsskatt å............................................................ 20.
Vin- och spritcentralen, sulfitspritfabriker, avtal m. m........................ 38.
Vägar m. m., anslag till........................................................................... 14.
Värnpliktigas avlöning, ändrade grunder för......................................... 40.
Värnskatt.................................................................................................... 67.

Skiljaktiga beslut
av kamrarna angående

anslag för anordnande av bombsäkra skyddsrum m. m. för riksdags­
huset (ej åtgärd)................................................................................ 84.


